dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.
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60T-17

103H-17

104H-17

105H-17

106H-17

63T-17

64T-17

65T-17

107H-17

66T-17

67T-17

68T-17

69T-17

70T-17

71T-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-PmanT»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

CBepeHun

Edumos AmuTpuinn Bnagnmmnposuny

002196

24.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

11.07.2017

17.07.2017

17.07.2017

17.07.2017

19.07.2017

29.07.2017

29.07.2017

29.07.2017

01.08.2017

02.08.2017

02.08.2017

03.08.2017

03.08.2017

03.08.2017

07.08.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

XKUON AOM C 3/y

XKN0N OOM C 3/y

3eMeJSibHbI Y4acTOK

YKUON A0M C 3/y

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



72T-17

73T-17

74T-17

108H-17

75T-17

76T-17

109H-17

110H-17

111H-17

77T-17

78T-17

112H-17

113H-17

114H-17

115H-17

116H-17

117H-17

118H-17

119H-17

120H-17

121H-17

79T-17

80T-17

122H-17

000 «2KO-Puant»

000 «39KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

09.08.2017

14.08.2017

14.08.2017

15.08.2017

16.08.2017

18.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

25.08.2017

28.08.2017

29.08.2017

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMefibHbIN y4acCToOK

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

XKNMON AO0M C 3/y

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



123H-17

124H-17

81T-17

82T-17

125H-17

126H-17

127H-17

128H-17

129H-17

130H-17

131H-17

132H-17

133H-17

134H-17

135H-17

136H-17

137H-17

138H-17

139H-17

140H-17

141H-17

142H-17

143H-17

144H-17

000 «2KO-Puant»

000 «39KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Pmant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

29.08.2017

29.08.2017

29.08.2017

31.08.2017

05.09.2017

05.09.2017

06.09.2017

08.09.2017

11.09.2017

11.09.2017

11.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

18.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

20.09.2017

21.09.2017

25.09.2017

KBapTupa

XKNJIOW AOoM C 3/y

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XXKUO0N OOM C 3/y

XXNoM Aom C 3/y

XXNJIOM AoM C 3/y

KBapTupa

XKN0N OOM C 3/y

XXNom aom ¢ 3/y

KBapTupa

KBapTupa

XXKU0N AOM C 3/y

KBapTupa

YXUON A0M C 3/y

KBapTupa

KBapTUpa

XXNoM AoM C 3/y

YXKUION A0M C 3/y

KBapTupa

XKNMON AO0M C 3/y

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



83T-17

84T1-17

145H-17

146H-17

147H-17

000 «2KO-Puant»

000 «39KO-Puant»

000 «2KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

000 «9KO-Puant»

25.09.2017

26.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



