Позициа		Свеления	Сропошия							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ефимов Дмитрий Владимирович         002196         24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						60T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	11.07.2017	транспортное средство	рыночная
						103H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	17.07.2017	жилой дом с з/у	рыночная
104H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	17.07.2017	жилой дом с з/у	рыночная						
105H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	17.07.2017	земельный участок	рыночная						
106H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	19.07.2017	жилой дом с з/у	рыночная						
63T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.07.2017	транспортное средство	рыночная						
64T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.07.2017	транспортное средство	рыночная						
65T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.07.2017	транспортное средство	рыночная						
107H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	01.08.2017	земельный участок	рыночная						
66T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	02.08.2017	транспортное средство	рыночная						
67T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	02.08.2017	транспортное средство	рыночная						
68T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	03.08.2017	транспортное средство	рыночная						
69T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	03.08.2017	транспортное средство	рыночная						
70T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	03.08.2017	транспортное средство	рыночная						
71T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	07.08.2017	транспортное средство	рыночная						

72T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	09.08.2017	транспортное средство	рыночная
73T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	14.08.2017	транспортное средство	рыночная
74T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	14.08.2017	транспортное средство	рыночная
108H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	15.08.2017	земельный участок	рыночная
75T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	16.08.2017	транспортное средство	рыночная
76T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	18.08.2017	транспортное средство	рыночная
109H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.08.2017	земельный участок	рыночная
110H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.08.2017	земельный участок	рыночная
111H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.08.2017	земельный участок	рыночная
77T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.08.2017	транспортное средство	рыночная
78T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	21.08.2017	транспортное средство	рыночная
112H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	22.08.2017	земельный участок	рыночная
113H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	22.08.2017	земельный участок	рыночная
114H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	22.08.2017	земельный участок	рыночная
115H-17	000 «ЭКО-Риэлт»	22.08.2017	земельный участок	рыночная
116H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	22.08.2017	земельный участок	рыночная
117H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	22.08.2017	земельный участок	рыночная
118H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	22.08.2017	земельный участок	рыночная
119H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	22.08.2017	земельный участок	рыночная
120H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	22.08.2017	земельный участок	рыночная
121H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	22.08.2017	земельный участок	рыночная
79T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	25.08.2017	транспортное средство	рыночная
80T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	28.08.2017	транспортное средство	рыночная
122H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.08.2017	жилой дом с з/у	рыночная

		i e		
123H-17	000 «ЭКО-Риэлт»	29.08.2017	квартира	рыночная
124H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.08.2017	жилой дом с з/у	рыночная
81T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	29.08.2017	транспортное средство	рыночная
82T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	31.08.2017	транспортное средство	рыночная
125H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	05.09.2017	квартира	рыночная
126H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	05.09.2017	квартира	рыночная
127H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	06.09.2017	квартира	рыночная
128H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	08.09.2017	жилой дом с з/у	рыночная
129H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	11.09.2017	жилой дом с з/у	рыночная
130H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	11.09.2017	жилой дом с з/у	рыночная
131H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	11.09.2017	квартира	рыночная
132H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	12.09.2017	жилой дом с з/у	рыночная
133H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	12.09.2017	жилой дом с з/у	рыночная
134H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	12.09.2017	квартира	рыночная
135H-17	000 «ЭКО-Риэлт»	15.09.2017	квартира	рыночная
136H-17	000 «ЭКО-Риэлт»	15.09.2017	жилой дом с з/у	рыночная
137H-17	000 «ЭКО-Риэлт»	15.09.2017	квартира	рыночная
138H-17	000 «ЭКО-Риэлт»	18.09.2017	жилой дом с з/у	рыночная
139H-17	000 «ЭКО-Риэлт»	19.09.2017	квартира	рыночная
140H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	19.09.2017	квартира	рыночная
141H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	19.09.2017	жилой дом с з/у	рыночная
142H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	20.09.2017	жилой дом с з/у	рыночная
143H-17	000 «ЭКО-Риэлт»	21.09.2017	квартира	рыночная
144H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	25.09.2017	жилой дом с з/у	рыночная

83T-17	000 «ЭКО-Риэлт»	25.09.2017	транспортное средство	рыночная
84T-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	26.09.2017	транспортное средство	рыночная
145H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.09.2017	квартира	рыночная
146H-17	000 «ЭКО-Риэлт»	27.09.2017	квартира	рыночная
147H-17	ООО «ЭКО-Риэлт»	27.09.2017	квартира	рыночная